证券代码：600015         股票简称：华夏银行         编号： 2005—14

华夏银行股份有限公司关于股权拍卖及股权转让事宜的澄清公告

鉴于近日媒体关于本公司股权拍卖及股权转让事宜的报道和传言较多，按照

上市公司信息披露的有关规定，经本公司问询有关方面，现公告如下：

根据新加坡磐石基金管理公司（Pangaea Capital Management Singapore LTD）

提供的其与山东银星拍卖有限公司签署的《成交确认书》，新加坡磐石基金管理

公司通过竞价方式竞得联大集团有限公司所持本公司 2.89 亿股，拍卖价款

1,011,500,000元。新加坡磐石基金管理公司作为买受人投资入股金融机构资格须

根据中国银监会《境外金融机构投资入股中资金融机构管理办法》的有关规定进

行审批，获得批准后还需依法履行其他法定程序并办理股权过户事宜。

另外，有关本公司引进境外战略投资者的股权转让谈判正在进行中，目前尚

未签署任何正式协议。

   本公司在此郑重声明：本公司一直切实履行上市公司信息披露的有关规定，

有关上述股权拍卖及股权转让的任何信息，均应以本公司的正式公告为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会

2005 年 9 月 26 日